
 

 

FK Viborg – 2009 

U 13-Divisionen 

Kamprapport  

Dato: Søndag 17. maj 2009  

Modstander: Silkeborg IF 

Resultat 1- 0 til FK Viborg 

Spillested: Viborg FF anlæg, Kirkebækvej 

Tidspunkt:  10.00 

Kamplængde: 2 x 30 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Sebastian Linnet John   
02    
03    
04 Mathias Hylleberg   
05    
06    
07 Emil Højgaard   
08 Magnus Jensen   
09 Nikolaj Katballe   
10 Lasse Dahl   
11 Christoffer Maul M(35)  
12 Christian A Christensen  Ind 52. min  
13 Simon Lyngsø Sterring    
14 Jeppe Thomassen  Ud 52. min  
15 Christian Isaksen  Ind 35. min  
16 Kristian Kim Nielsen  Ud 35. min  
17 Malthe Overgaard   
18    

 
  
Kampens spiller Christoffer Maul 
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 FK Viborg sejr i topopgør 
 
Viborg FF anlæg lagde søndag formiddag baner til topopgøret i U-13 Mesterrækken mellem nr. et 
FK Viborg og nr. to Silkeborg IF. Kampen startede lidt nervøst og rodet fra begge hold side og en 
stærk vind på tværs af banen gjorde heller ikke forholdene bedre for de to normalt teknisk spillende 
hold. Kampens vigtighed kunne måske også sidde i baghovederne af drengene, for med en sejr til 
FKV vil holdet være i en gunstig situation med henblik på den endelige sejr i puljen, selv om der 
også i de næste kampe venter nogle hårde kampe. 
Det er dog FKV som efter 13. min spil tilspiller sig kampens første chance, efter at Kristian Kim 
Nielsen sætter et godt gennemspillet angreb i gang med en fin aflevering til Lasse Dahl, som går 
mod baglinjen og sender et indlæg ind til Nikolaj Katballe, men Nikolajs afslutning går desværre 
forbi SIF målet.  
Silkeborg IF var godt med i kampen uden rigtig at kunne komme til farlige afslutninger, dertil var 
FKV holdets midtbane og forsvar for godt organiseret og forberedt på SIF holdets hurtige og 
målfarlige angribere og deres løb i dybden af banen, men efter 17 min er SIF dog tæt på at bringe 
sig i front efter Sebastian Linnet i FKV målet taber en forholdsvis ufarlig bold foran en SIF spiller, 
men Sebastian er lynhurtig over bolden igen og med en flot indgriben klarer han situationen for 
FKV holdet. 
FK Viborg holdet kom til et par afslutninger i første halvleg men det var dog ikke de store chancer 
holdet skabte, og samtidig med at spillere og holdet stod godt på banen kom SIF heller ikke frem til 
noget i halvlegen.  
FK Viborg brugte pausen til at lave et par justeringer og fik talt om at slippe håndbremsen og 
forsøge at spille lidt mere frit, og det så ud til at en god ide, for efter 35. min spil er det en hårdt og 
energisk arbejdende Nikolaj Katballe, der efter nogle gode detaljer i højre side når til baglinjen inde 
ved straffesparksfeltet, hvor han finder en helt fri Christoffer Maul, der ikke betænker sig et sekund 
og hamrer med et pragtskud bolden op i fjerneste målhjørne, hvor den suser ind uden chance for 
en ellers velspillende SIF målmand og dermed bringer han FKV på vinderkurs. 
Simon l Sterring har 9 minutter senere chancen for at lukke kampen efter at Nikolaj Katballe har 
sendt ham alene igennem med en lang stikning i dybden, men SIF målmanden kommer hurtig ud 
og Simons sidste dribling kikser og SIF målmanden klarer situationen. 
Kampens to sidste store chancer tilfalder SIF som efter 52. min er tæt på at bringe balance i 
regnskabet. En SIF spiller afdribler to FKV spillere og bringer sig dermed helt fri men Sebastian 
Linnet klarer med en redning også situationen for FKV holdet denne gang, men der skal ikke gå 
mere end et minut før Sebastian Linnet igen må vise et eksempel på sit store målmands talent 
efter en god aflevering i dybden der giver en SIF spiller en gylden mulighed, men Sebastian klarer 
afslutningen med en super redning.  
I kampens døende minutter følte FKV holdet sig snydt for et straffespark efter en SIF spiller helt 
klart tog bolden med hænderne, men kampens udmærkede dommer havde ikke mulighed for at se 
situationen fra den vinkel han var placeret, og kort tid efter kunne to af kampens store profiler 
Sebastian Linnet og dagens bedste FKV spiller løfte armene sammen med resten af FKV holdet og 
fejre at nullet blev holdt for 4 gang i dette forår og den velfortjente sejr i opgøret. 
En nervøs og taktisk omgang fodbold, men godkendt på en dag hvor man mødte et godt hold og 
hvor ikke alle FKV spillere nåede deres normale niveau udtalte træner Claus Terkildsen efter 
kampen. 
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